Le Conseil estime que l'Augmentation de Capital, la suppression des droits de souscription préférentiels
de chaque actionnaire existant et - pour autant que cela soit nécessaire et applicable - de chaque titulaire
de droits de souscription existants émis par la Société, dans le cadre de l'Augmentation de Capital, sont
dans l'intérêt de la Société.

Ce rapport spécial du Conseil ainsi que le(s) rapport(s) du Commissaire aux comptes seront déposés et
publiés conformément aux articles 2:8 et 2:14, 14° du CSA.

*

Établi par le Conseil le 30 mars 2023.

Au nom du Conseil,

Nom :   M. Olivier Taelman
Titre :   Administrateur - Mandataire

- 7 -

Annexe 1 - Simulation de l'effet de l'Augmentation de Capital et de la suppression du droit
préférentiel de souscription sur les droits patrimoniaux et d'adhésion des actionnaires existants

 Nombre total d'actions, sur une base
entièrement diluée2 , immédiatement

avant l'émission des Nouvelles
Actions dans le cadre de

l'Augmentation de Capital

Nombre total d'actions, sur une base
entièrement diluée3 , immédiatement

après l'émission des Nouvelles Actions
dans le cadre de l'Augmentation de

Capital
 Nombre % Nombre %

Actions existantes  26.239.411 95,03% 26.239.411 88,47%

Actions à émettre lors de
l'exercice des Droits de
Souscription Existants
Octroyés

1.372.115 4,97% 1.372.115 4,63%

Nouvelles Actions à émettre
dans le cadre de
l'Augmentation de Capital

- - 2.047.544 6,90%

TOTAL 27.611.526 100% 29.659.070 100%

Dilution (sur une base entièrement diluée)4 des actionnaires existants
qui ne participent pas à l'Augmentation de Capital par rapport à la
situation antérieure à l'émission des Nouvelles Actions dans le cadre
de l'Augmentation de Capital.

6,90%

2 C'est-à-dire, en supposant l'exercice de tous les Droits de Souscription Existants Octroyés et l'émission des actions correspondantes, mais
sans tenir compte des Droits de Souscription Existants Disponibles et des Actions Offertes par ATM (à l'exception de 393.162 Actions
Offertes ATM qui ont été émises le 29 mars 2023).
3 C'est-à-dire, en supposant l'exercice de tous les Droits de Souscription Existants Octroyés et l'émission des actions correspondantes, mais